



تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۳
سه‌شنبه

توضیح قوه قضایه درباره آزدسازی

نرخ بلیت هواپیما

شورای عالی هواپیمایی می‌تواند با تعیین ضوابطی برای قیمت‌گذاری، مانع افزایش نامتعارف بلیت هواپیما و اجتاف به مردم شود

قوه قضایه در رابطه با رأی دیوان عدالت اداری در مورد آزادسازی قیمت بلیت هواپیما و نقش رییس قوه قضایه در این باره توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضایه اعلام کرد: مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در یک نشست خبری ادعا کرد که مصوبه دیوان عدالت اداری در مورد قیمت بلیت هواپیما با دستور رییس قوه قضایه متوقف شده است. ادعای وزیر راه و شهرسازی در حالی مطرح شده است که دستور رییس قوه قضایه مربوط به ۶ ماه پیش است و حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای دستور جدیدی درباره این پرونده صادر نکرده است.

در اسفند ماه سال گذشته پس از اینکه هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با شکایت برخی شرکت‌های هواپیمایی و براساس قانون، مصوبه ستاد تنظیم بازار در زمینه نرخ‌گذاری بلیت هواپیما را ابطال کرد، رییس قوه قضایه دستور داد موضوع آزادسازی نرخ بلیت هواپیما در هیئت مشترکی با دولت بررسی شود.

برهمن اساس پس از برگزاری جلساتی با حضور وزیر راه و شهرسازی مقرر شد که این وزارتخانه برای ابطال رأی دیوان درخواست اعمال ماده ۹۱ را ارائه کند و تا بررسی این درخواست اجرای رأی متوقف شود. با توجه به نزدیکی ایام عید و افزایش آمار سفرهای هوایی و همچنین فرصت اقدام قانونی برای رفع مشکل از سوی دستگاه‌های ذیربط با ارسال نامه‌ای به وزارت راه و شهرسازی اجرای این رأی به تعویق افتاد.

بر اساس بند (ب) ماده ۱۶۱ قانون برنامه پنجم توسعه دولت تکلیفی تا پایان سال اول برنامه نسبت به متنوع سازی نرخ خدمات حمل و نقل هوایی بار و مسافر اقدام کند و از ابتدای سال مسافر برنامه ضمن آزادسازی کامل نرخ حمل و نقل هوایی، خدمات فرودگاهی و شبکه پروازی، لنو

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا:

تیراندازی در مراسم عزا و عروسی جرم است

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا با

تاکید بر اینکه تیراندازی در مراسم عزا و عروسی فضیلت نیست و جرم محسوب می‌شود، گفت: در ۲ سال اخیر، ۳۵ نفر با تیراندازی نمایشی در مراسم عروسی و عزا کشته شدند. به گزارش ایلنا از پلیس، سردار سعیدمنظرالمهدی با تأکید بر اینکه

شهروندان و طوایف از تیراندازی در مراسم مختلف پرهیز کنند، در یادداشتی اظهار داشت: رسم تیراندازی در مراسم مختلف عروسی و سوگواری؛ رسم نامتعارفی (در واقع نوعی بدعت است) که گاه فوت عروس، داماد و یا کودکی را رقم می‌زند یا منجر به مرگ مغزی و ضرب و جرح‌های شدید و جبران‌ناپذیری می‌شود.

در ادامه یادداشت با اعلام این که بی‌شک یکی از مهمترین جلوه‌های بصری نامی در یک جامعه، صحنه تیراندازی در میان جمعیت است، آمده است، البته این معضل عمومی در دنیاست و حتی در برخی کشورها منجر به فجايع تلخی شده است، به عنوان مثال در آمریکا به چنین رفتار مجرمانه‌ای

رئیس‌جمهور صربستان، گفت که غرب در حال آماده شدن برای درگیری مسلحانه مستقیم علیه روسیه است.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «لکساندر وویچ»، رئیس‌جمهور صربستان، گفت که غرب در حال آماده شدن برای درگیری مسلحانه مستقیم علیه روسیه است.

وویچ گفت: پیش‌بینی شکست روسیه به همان اندازه غیرممکن است که برخی تصور می‌کنند.

رئیس‌جمهور صربستان:

درگیری غرب و روسیه بسیار زودتر از تصورات همگان روی می‌دهد

وی افزود: سؤال من این است که آیا کسی در غرب برای مقابله با روسیه آماده است؟ من بلافاصله جواب شما را می‌دهم: هیچکس آماده نیست. وویچ افزود: «بهران غرب در حال حاضر آماده نیستند، اما من فکر می‌کنم آنها آماده خواهند بود و آنها برای درگیری با روسیه که بسیار سریعتر از آنچه بسیاری فکر می‌کنند روی می‌دهده آماده می‌شوند.»

تحلیل این خبرادر صفحه اول بخوانید

در راستای خودکفای انرژی رقم خورد؛

امضا تفاهم‌نامه انتقال آب خلیج فارس به پتروشیمی شیراز



مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر همچنین از برنامه‌ریزی برای احداث یک واحد ۵۰۰ مگاواتی انرژی خورشیدی در استان فارس خبر داد و گفت: در حال حاضر مراحل اولیه این پروژه در حال انجام است و منتظر معرفی زمین مناسب از سوی استانداری فارس هستیم.

وی همچنین به اهمیت رفع مشکلات پروژه فولاد خرامه اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد که این مشکل در آینده نزدیک حل شود.

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر از اجرای دو طرح مهم تولید نیترات با سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیون دلاری و تولید کریستال ملامین با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیون دلاری در مجتمع پتروشیمی شیراز خبر داد. در پایان این جلسه، رئیس کمیسیون عمران مجلس و استاندار فارس نیز آمادگی خود را برای رفع موانع و حمایت از اجرای پروژه‌های گروه سرمایه‌گذاری غدیر اعلام کردند.

عباس سلیمی نمین مطرح کرد؛

ظریف سپر بلای یزشکیان شده است!



در آستانه تشکیل کابینه، افراد، فعال می‌شوند و سعی می‌کنند مراکز مختلفی را در مسیر مطالبه خود فعال کنند. یعنی شخصی که می‌خواهد وزیر شود به مراکز مختلفی مراجعه کرده و درخواست می‌کند آنها به آقای پزشکیان زنگ بزنند. همچنین ممکن است با شخصیت‌های مطرح یا احزاب مختلف دیدارهایی داشته باشد تا از طریق یکی از اعضای کابینه به رئیس‌جمهور معرفی شود. این موضوع، خود، فشاری جدی ایجاد می‌کند. به نظرمی‌رسد دولت چهاردهم برای این که مانع از چنین فشاری شود، حضور مسعود پزشکیان در مجلس نیز با برخی حواشی همراه شد.

به گزارش فراور، مهدی کوچک زاده نماینده مجلس و عضو جبهه پایداری، خطاب به پزشکیان گفت: «شما دعوت به وحدت می‌کنید، ولی نمی‌شود با سبمل اختلاف، محمدجواد ظریف این مملکت را به وحدت رساند. محمد جواد ظریف که در کار گروه هایش آدم‌هایی که اصل روحانیت و جمهوری اسلامی را نفی می‌کنند وزیر معرفی کند!»

با وجود این حملات و تنش در مجلس شورای اسلامی، رهبر معظم انقلاب در جدیدترین بیانات خود بر تعامل مجلس و دولت تأکید کرده و در این زمینه دو تذکر خطاب به نمایندگان دادند: «اول، هدف از نظارت ارتقا کارآمدی دولت است؛ بنابراین مطلقاً نباید مسائل سیاسی، شخصی و جناحی باعث استفاده از ابزارهای نظارتی شود، دوم، پرهیز از افراط و تفریط و رعایت انصاف در نظارت.»

با توجه به این شرایط پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که آیا برخوردهای تند با محمدجواد ظریف به رشد دولت چهاردهم منجر خواهد شد و اساساً چرا مسعود پزشکیان بر فعالیت شورای راهبردی تأکید دارد و این شورا را تشکیل داده است؟ عباس سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا در گفتگو با فراور به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

نقد کردن با اتهام زنی تفاوت دارد

عباس سلیمی نمین به فراور گفت: «قطعاً نقد کردن فی‌الفسه بسیار سزنده است، اما تا جایی که در مقام اتهام زنی قرار نگیریم یا برخوردهای تند نداشته باشیم. نقد کردن با اتهام زنی تفاوت دارد. طبیعتاً بخشی از اظهارات آقای ظریف مورد نقد جدی است. برای مثال در بخشی که ایشان اقدام به پخش کردن امتیازات مثبت می‌کنند، محل تأمل همه صاحب نظران است. به هر حال بخش‌هایی از آن چه که ایشان مطرح کرده باید مورد نقد قرار گیرد. بخش‌هایی از اظهارات آقای ظریف گرچه وجه پوپولیستی هم دارد، اما جامعه را هم درگیر نگرانی می‌کند. این نگرانی‌ها از جانب برخی افراد کم تحمل در قالب واکنش‌های تند دیده می‌شود، افرادی که تعابیر نامحترمانه‌ای را هم استفاده می‌کنند. من آقای ظریف را در اظهارات، مواضع و نوع مواجهه با مسائل، بسیار متفاوت‌تر از گذشته بافتم. ایشان در دوران گذشته بسیار سنجیده‌تر سخن می‌گفتند و وارد عرصه‌های مختلف می‌شدند. امیدوارم آقای ظریف نقطه نظرات خود را با صراحت بیان کند، اما با تأنی و دقت بالاتر.»

وی افزود: «بنیاد اینگونه باشد که ما اقلیتی را از خودمان راضی کنیم و اکثریتی را نگران و مضطرب کنیم. این موضوع که یک نفر که اقلیت مذهبی است امتیاز بالاتری بگیرد اصلاً معنا ندارد، حداکثر کار منطقی

عضو هیئت رئیسه مجلس:

حضور ۵ رئیس‌جمهور و ۱۰ رئیس‌مجلس در مراسم تحلیف قطعی شده است

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره فرآیند مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، گفت: در روزهای گذشته صحت انتخابات ریاست‌جمهوری توسط شورای نگهبان تأیید و اعتبارنامه ریاست‌جمهوری توسط اعضای شورای نگهبان صادر و به دفتر مقام معظم رهبری ارسال شد که بعد از صدور اعتبارنامه، مراسم تنفیذ رئیس‌جمهور، هفتم مردادماه با حضور رهبر معظم انقلاب و سایر مقامات کشوری و لشکری در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار می‌شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: پس از مراسم تنفیذ، مراسم تحلیف رئیس‌جمهور با حضور رئیس‌دیوان‌عالی‌کشور، اعضای شورای نگهبان قانون اساسی و رئیس قوه قضایه قرار است ۹ مردادماه در مجلس شورای اسلامی برگزار شود.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۹۷۰
سال
سی ام

توامپ:

حاضر م با کامالا هریس یا هر نامزد دیگر

حزب دموکرات مناظره کنم



نامزد جمهوری‌خواه ریاست جمهوری آمریکا گفت که مایل است با معاون رئیس‌جمهور این کشور یا هر نامزد دموکرات دیگری مناظره کند. نامزدهای آمریکایی که آیا آماده مناظره با هریس است، گفت: نمی‌دانم با چه کسی مناظره خواهیم کرد.

وی افزود: هنوز تصمیم‌گیری نشده است که چه کسی در آن طرف باشد. اما فکر می‌کنم که دوست دارم با هر کسی مناظره کنم.

عبتاتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غریب:

تجهیز ۱۵ مدرسه و افتتاح خانه بازی

جایگزین مجازات حبس شد

رئیس کل دادگستری آذربایجان غریب از تجهیز ۱۵ مدرسه کم برخوردار و محروم این شهرستان مجهز به ۱۵ قفسه کتاب به تعداد ۱۵۰۰ جلد کتاب کودک و نوجوان با ارزش یک میلیارد ریال شدند. به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر عبتاتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غریب اظهار کرد: با مجازات‌های جایگزین حبس خانۀ بازی و سرگرمی استان از محل این احکام جایگزین حبس خدمات عام المنفعه، ۱۵ مدرسه در اشونیه است.

یک میلیون تومان متناسب‌سازی به حساب

بازنشستگان کشوری واریز می‌شود

قرار است یک میلیون تومان علی‌الحساب متناسب‌سازی جداگانه به حساب بازنشستگان کشوری واریز شود. تأمین منابع مالی به صورت جداگانه به حساب بازنشستگان کشوری و وظیفه‌بگیران کشوری خواهد شد. حالا مدیران صندوق بازنشستگی کشوری در خصوص عدم پرداخت یک میلیون تومان علی‌الحساب اجتماعی نیز واریز نشده است.

با صدور دستور قضایی اخذ شد؛

آزادسازی ۲۵۰۰ مترمربع از بستر و حریم رودخانه بروک در استان فارس

با صدور دستور قضایی اخذ شده از محاکم صالحه در خصوص آزادسازی تصرفات بستر و حریم رودخانه‌ها، ۲۵۰۰ مترمربع از بستر رودخانه بروک رفع تصرف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، سجاد مجاب مدیر منابع آب شهرستان اقلید، ضمن هشدار به متصرفین و متصرفین بستر رودخانه‌ها و مجاری و منابع آبی گفت: با حمایت بسیار خوب دستگاه قضایی به خصوص دادستان شهرستان اقلید حدود ۲۵۰۰مترمربع از بستر و حریم رودخانه بروک تحت تصرف شبکه بهداشت و درمان شهرستان که در طی آن وقت بستر رودخانه را رفع تصرف و ساختمان‌های غیرمجاز را جمع‌آوری نمایند تا از اتفاقات مشابه تلخ سیلاب تابستان ۱۴۰۱ جلوگیری شود.

لازم به ذکر است تصرف حریم رودخانه‌ها در مواقع بروز سیلاب خطرات جانی و مالی برای متصرفان دارد، از این رو همگان باید نسبت به تصرف نکردن این حریم حس مسئولیت‌پذیری داشته باشند.

بهداشت به منظور عبور آب، خطر